
Civilprocesa nolikums

/M ^ — '-Saeimas Kodifikacijas nodaļa
izlaidusi iaiinu kndifirētn izdevumu

(1932. g, izd.)

Šis izdevums atvieto pilnā apmērā kā Kodifikacijas nodaļas 1923. g. izdevumu
(Visp. noteik. un 1 grām.), tā ari bij. Krievijas 1914. g. izdevumu „ycxaBi>
Fpa>KAaHCKar6 CyAonpoH3BOACTBa" ar visiem vēlākiem pārgrozījumiem un

papildinājumiem līdz 1932. g. 30. aprīlim

M
, -, Bez Ar piešūt.

Maksa: piešūt. pa pastu
Brošēts eksemplārs Ls 6,50 I.s 7,— jjS?^
Šagrēnkalikona vākā „ 8,50 ,, 9,— fZ*^^:/Pusādas vākā *. „ 9,75 „ 10,25/^V^

Dabūjams Valsts tipogrāfijā " (VALST^
pilī, 1. istabā, kur arī vienīgi jāgriežas ar pieprasījumienV^,V /

\^rrr^

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot eksrjedīciiā)
gadu 22 — par Ls
'/2 gadu . . . .,— gadu 18 —
3 mēn 6,— »/2 gadu . . . .10 —
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 u 1/70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības ^j% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot As

WĒ&Ēsvētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^rļl|^KPf|g||g^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ne 2. Tālrunis 20032 ^ļf5|2^|§||p^ Rīgā, pili Nš 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^tsp Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensleiīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestātu iludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras oersonas — 80

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Papildinājumi un pārgrozījumi
saistošos noteikumos

ugunsgrēka gadījumos Grīvas pilsētas iedzī-
votājiem (publ. „Vald. Vēstn." 181.num.,

1923. gada).
Pieņemti pilsētas domes 1932. g. II.februāra
sēde un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
būvniecības pārvaldes 1932. gada 7. jūnija

rakstu JVs 77170.

§ 2 grozīt sekosi: Pirmie astoņi zirgu
īpašnieki, kuri ieradušies ugunsdzēsēju
rīku noliktavā mašīnu un citu rīku nogā-
dāšanai ugunsgrēka vietā, sātiem šādu
atlīdzību no pilsētas valdes: pirmie divi _,
kuri ieradušies 15 min. laikā no pirmā
signāla, pa Ls 10,— katrs, bet pārējie
pa Ls 6,— katrs.

Šie papildinājumi un pārgrozījumi
stājas spēkā divu nedēļu laikā pēc viņu
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva Baruns.
Sekretāre AI. Dardec.

Krāslavas pilsētas saistoši noteikumi
par tirdzniecības laiku.

Pieņemti Krāslavas pilsētas domes 1932. g.
13. jūnija sēdē (protokols ,V 12. p. 6.) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldī-
bas departamenta 1932. g. 29. jūnija rakstu

N° 92698. ,

1. Darbdienās tirgotavām un nolik-
tavām atļauts tirgoties no pīkst. 8 līdz 19.

Piezīme. Pēdējās dienās pirms Ziemas-
svētkiem un Lieldienām tirdzniecības
uzņēmumiem atļauts tirgoties līdz
pīkst. 20.

2. Jauna gada dienā, Lieldienu, Va-
saras un Ziemas svētku pirmās divas
dienās. 26. janvārī, 1. maijā, 24. jūnijā
un 18. novembrī visiem bez izņēmuma
tirdzniecības uzņēmumiem jābūt slēgtiem.

3. 2. jūnijā. 1. novembrī, Jēzus debes-
braukšanas dienā, Vissvētā sakramenta
dienā, 6. janvārī, 2. februārī, 8. decembrī
un v tdienas, izņemot 4. p. apzī
mētās svētdienas, tirdzniecības uzņēmu-
miem atļauts darboties no pīkst. 13 līdz
17 dienā.

4. 19. martā, 23. aprīlī, 25. augustā, ja
šās dienas iekrīt svētdienās, pirmā svēt-
dienā pēc 29. jūnija (Sv. Donata svētkos)
un pēdējā svētdienā pirms Ziemas svētkiem,
atļauts tirgoties kā darbdienās.

5. Visās citās likumā paredzētās svi-
namdienās, kas šinīs noteikumos nav at-
sevišķi minētas, tirdzniecības uzņēmumiem
atļauts darboties kā darbdienās.

p, Traktieriem vļnu tm visām ci'
alkoholisku dzērienu tirgotavām atļauts
tirgoties tikai tanīs dienās un stundās, kad
tirdzniecība nav aizliegta ar likumu par
žūpības apkarošanu.

Piezīme. Traktieriem, restorāniem un
citām alkoholisku dzērienu tirgotavām,
ja alkoholiskus dzērienus izvāc iz
bufetes istabas vai noslēdz, atļauts
tirgoties tikai ar ēdieniem un hezal-
kohola dzērieniem, kā 8. p. apzī-
mētiem uzņēmumiem.

7. Tirgotavām, kas pārdod tikai maizi,
gaļu un pienu, atļauts tirgoties darb-
dienās no pīkst. 6 rītā līdz 8 vakarā, bet
svētdienās un svinamās dienās: no
pīkst, b" līdz 9 rītā un no pīkst. 13 līdz 17
rlianS

8. Ēdienu mājām, maiznīcām un kon-
ditorejām atļauts tirgoties katru dienu,
izņemot 2. p. apzīmētās svinamdienas,
nopīkst. 8 līdz 22 vakarā.

9. Veikaliem un uzņēmumiem, kas
pārdod tikai augļus, augļu ūdeņus un pa-
pirosus, atļauts tirgoties katru dienu, iz-
ņemot 2. p. apzīmētās svinamdienas, no
i. maija līdz 1. septembrim no pīkst. 9
līdz 24, bet no 1. septembra līdz 1. maijam
tāpat, kā 8. p. apzīmētiem uzņēmumiem.

10. Tirgus laukumā no galdiņiem at-
ļauts tirgoties tikai tanīs dienās, kad at-
vērti veikali: darbdienās no pīkst. 8 līdz
17, bet svinamdienas — no 13 līdz 17.

11. Visās gada tirgus dienās tirdznie-
cības uzņēmumiem atļauts tirgoties no
pīkst. 6 līdz 22.

12. Frizieru vaikalus atļauts atvērt:
darbdienās no pīkst. 8 līdz 20; darbdienās
pirms svētdienām un svinamdienām —
no pīkst. 8 līdz 21, bet svētdienās un svi-
namdienas. izņemot 2. p. apzīmētās svi-
namdienas. kad frizieru veikaliem jābūt
slēgtiem, — no pīkst. 8 līdz 18.

13. Visos uzņēmumos pie noteikta
darba laika attiecībā uz kalpotājiem jā-
izpilda likums par darba laiku.

14. Par šo noteikumu pārkāpšanu vai-
nīgās personas saucamas pie atbildības uz
sodu likumu pamata.

15. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
divu nedēļu laikā pēc izsludināšanas „Val-
dības Vēstnesī".

Piezīme 1. Šie noteikumi neat-
tiecas uz aptiekām, izrīkojumu, bied-
rību un vasaras dārzu bufetēm.

9'J_ t 2. Ar so noteikumu spēkā stāšanos
ir atcelti pilsētas domes 1925. g,
18. jūnija sēdē pieņemtie saistoši
noteikumi par tirdzniecības laiku,
Krāslavas pilsētā, kas izsludināti
„Vald. Vēstn." 1925. g. 147. num.

Pilsētas galva M. Rabinovičs.
Sekretārs J. Sūrums.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Padomju Sociālistisko Republiku Sa-
vienības sūtniecība Rīga paziņojusi ār-
lietu ministrijai, ka Vladimirs Trojanovski
kungs iecelts par Padomju Sociālistisko
Republiku Savienības vicekonsulu Rīgā.

j Administrātīvi-juridiskā departamenta
direktors V. Munters.

Paziņojums.
? No 1. jūlija Latvijas dzelzceļi izņem

no lietošanas līdzšinējā parauga preču
zīmes un to vietā ieved jauna parauga
preču zīmes. Arī ekspressūtījumus
(agrākos bagāžas-preces sūtījumus) pār-
vadās vienīgi ar īpašām ekspressutījumu
2īmēm. Visas šīs jaunās veidlapas (blan-
ketes) dabūjamas dzelzceļu stacijās par
10 sant. gabalā. Šo dokumentu izrakstī-
šana atļauta ari ar ķīmisko zīmuli; vēlams
tomēr tas rakstīt ar rakstāmmašīnu.

Ievērojot sacīto, ar šodien, 1. jūliju
:.skaitot , visi preču un ekspressūtījumi

nododami pārvadāšanai vienīgi ar jaunā
parauga pārvadāšanas dokumentiem.

Dzelzceļu virsvalde.

Iecelšanas.
Rezolūcija JVe 29.

Vecāko sevišķu uzdevumu ierēdni Latgales
lietu sekretariātā Antonu Bondarevski
[eeeļu par Latgales lietu pārzini ar š. g. 21. jumju.

Atalgojums Bondarevskim izmaksājams pēc
V kategorijas I. pakāpes, skaitot izdienu šinī
pakāpē no š. g. 21. jūnija.

Rīgā, 1932. g. 21. jūnijā.

Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktors Slosbergs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
'ēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē

12. Bauskas kājn. pulka bij. kareivi Pēteri

Jēkaba d. Megni, apsūdzētu pec K.S. 1.134. i .

Megr.e dzimis ap 1901. g. Aizputes apriņķī
Alšvangas pagastā piederīgs-, agrāk dzīvojis
Alšvangas pagastā, latvietis, pēc nodarbošanās

zemkopis.
Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-

kavējoties zinot kara tiesai un policijai kurai

to ņemt sevišķā uzraudzībā, paziņojot 3. iec.

kara ' izmeklēšanas tiesnesim un kara tiesai.

1932. g. 29. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.
f pulkvedis-leitnants Krieviņs.

Sekretārs, adm. kapteinis A. Rumpe.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
meklē Mariju Annas m. Polis apsūdzētu pēc
Sodu lik. 581. p. l.d., dz.im. 1907. g. 23. oktobrī
Jūrkalnes- pagastā, ar pēdējo dzīves vietu Du-
bultos, ,,Eiropas" viesnīcā.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Marijas Polis tagadējā uzturas vieta, tiek lūgtas
spert attiecīgus soļus viņas nodošanai Rīgas
apriņķa 1. iec. miertiesneša rīcībā Dubultos.

193*2. g. 29. jūnijā.
Miertiesnesis F. N e i m a n s.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1932. g. 27. jūnijā.
Izglītības ministris A. Ķēniņš.

Papildinājums
1928. g. 13. jūnijā apstiprinātajam
latviešu pamatskolu stundu plānam.
L Sākot ar 1932./33. mācības gadu latviešu
^pamatskolās 5. un 6. klasē speciālās
grupas programma Latvijas un vispārīgā
^Vēsturē nav obligātoriska.

Tāpat nav obligātoriska arī 6. klasē
saimnieciskā aritmētika.

!

1932. g. 29. jūnijā, Ne p 1640.
Skolu departamenta direktors

K. Ozoliņš.
Tautskolu direktors J. Jurgens.

Ārzemes.

"

C

Tērbatas universitātes 300 gadu jubilejas
svinībās

piedalījās Igaunijas valsts vecākais un
Zviedrijas kroņprincis, kas 30. jūnija rītā
kopā ar ārlietu ministri ieradās universi-
tātē. Pulksten 10 universitātes baznīcā
notika svinīgs dievkalpojums, pēc kam

(
kroņprincis nolika vainagu pie Gustava-
Ācfolfa. pieminekļa. Pulksten !/ 2 l2 sākās

^
Jiiīgais akts aulā. Rektors Ķeps (Kopp)

jjwiedza īsu pārskatu par universitātes
Vēsturi, bet Valsts vecākais izteicās ļoti
atzinīgi par universitātes dibinātāju
Gustavu Ādolfu un visiem, kas sekmējuši
universitātes izveidošanos līdz pat pē-
dējam laikam. Pēc nodziedātās igauņu
himnas Zviedrijas kroņprincis uzsvēra
simpātijas, kādas Zviedrija sastopot Igau-
nijā, un izteica vēlēšanos, lai tās pastāvētu
arī turpmāk, tāpat apsveica universitāti
arī sava tēva — Zviedrijas kapāja GustavaV
vārdā. Pēc tam nodziedāja zviedru himnu
un sākās daudzo ārvalstu pārstāvju ap-
sveikumi. Sevišķu piekrišanu ieguva un-
gāru prof. Čekejs (Czekey), kas pasniedza
rektoram prof. Ķepam un prorektoram
prof. Uluotsam Ungārijas Karaliskās uni-
versitātes goda doktora diplomus. Vēl
tika pasniegtas vairākas dāvanas no Zvied-
rijas un Ungārijas un daudzas goda
adreses. Tad sākās goda doktoru promovē-
šana. Kā pirmajam goda doktora diplomu
pasniedza valsts vecākam Temantam un
tad Zviedrijas kroņprincim , ko klātesošie
uzņēma ar skaļiem aplausiem. Laika
trūkuma dēļ pārējiem goda doktoriem
diplomus nepasniedza, bet nolasīja tikai
to vārdus. Svinīgais akts beidzās pulksten 2.

1 T,\

Nemieru dēļ slēgta Berlīnes universitāte.
Berlīnē,30. jūnijā. Berlīnes universitātes

rektors slēdzis augstskolu, jo priekšpus-
dienā universitātes ēkās norisinājušies asi-
ņaini trači un īstas kaujas starp nacionāl-
sociālistiskiem studentiem no vienas un
sociāldemokrātiskiem un kommūnistiskiem
studentiem no otras puses. Ievainoto
studentu skaits liels. LTA.

Izredzes uz lielvalstu saprašanos Lozannā
uzlabojas.

Pēc angļu laikrakstu korespondentu
ziņām 30. jūnija apspriedēs Lozannā pa-
nākts zināms progress. Franču un vācu
delegāciju viedokļi tādā mērā tuvināti,
ka konferences pārtraukšana vai ieilgšana
liekoties būt novērsta.

Anglijas finančTi ministris Čemberlens
vakar pa telefonu uzaicināts no Londonas
tūliņ atgriezties Lozannā, jo sarunu stā-
voklis prasot viņa klātbūtni, kāpēc viņš
jau 1. jūlija pēcpusdienā izbraucis no
Londonas. LTA.

Norvēģija paaugstina muitas un nodokļus.
Norvēģijas parlaments pieņēmis likum-

projektu par muitas paaugstināšanu ka-
fijai, cukuram un sālītai aitas gaļai.
Ienākumu nodoklis paaugstināts par 1
bet alus nodoklis māts par 5 i
(t. i tnt.) litrā, turpretim priekšli-
kums par tabakas akcīzes paaugstina;
nora; LTA.

Arī ^Turcija iestāsies Tautu Ssvienībā.
Ankarā. 30. jūnijā. Turcijas nacionāl-
ie pieņēmusi lēmumu iestāti;
?euībā. LTA

Papildinājums apstiprinātajam latviešu
pamatskolu stundu plānam.



Amerikas Sav. valstu demokrātu kongresa
lēmumi.

Demokrātu partijas konvents Čikāgā
30. jūnijā pieņēmis partijas vēlēšanu
programmu līdz 'ar prasību atcelt alkohola
aizliegumu Sav. valstīs. Apspriežot de-
mokrātu kandidāta uzstādīšanu vajsts pre-
zidenta amatam, kā pirmo minēja Ņu-
jorkas stāta gubernatoru Franklinu Ruz-
veltu, kura piekritēji uzņēma šo priekš-
likumu ar 40 minūtes ilgu skaļu sajūsmu
un ovāciju. Ruzvelta izredzes kļūt par
demokrātu partijas kandidātu uzskata par
ļoti labām, jo par viņu izteikušies vairāk,
kā 30 stātu pārstāvji. LTA.

Literatūra.
Rīgas pilsētas Missina bibliotēkai (Torņa ielā 3)

laikā no 1932. g. I. janvāra līdz 30. jūnijam
dāvinājuši grāmatas, brošūras, žurnālus un laik-
rakstus — (komplektus un atsevišķus numurus),
skrejlapas, rokrakstus, vēstules un uzņēmumus:

P. Akmens-Asmens — 4, M. Andersone — 1,
M. Augusts— 11, E. Ausdeičere —3, P. Bērziņš —
1, J. Bartuševskis — 1, E. Birznieks-Upītis — 5.
M. Brunenieks — 2, V. Caune — 15, ,,Centra
Balss" red. — 1. K. Egle — 74, K. Eliass — 1,
P. Ērmanis — 21, P. Freimanis — 1, A. Gulbis — 1
J. A. Jansons — 2, P. Jēger-Freimane — 1,
H. Jēgers — 5, A. Jessens — 1, J. Kreics — 22,
,,Latvijas Saules" red. — 2, A. Melnalksnis — 4,
J. Missinš — 67, N. N. — 18, „Novyj Oolos"
red. — 1, A. Pērkons — 1, E. Poruka — 1, ,,Prie-
kules Zinu" red. —1, [. Punka— 3, M. Redlich —
1, J. Roze — 5, V. Rubenis —,'4 . ..Siguldas Ziņu"
red. — 1, P. Skaidra --,., B& A. Skuja — 16,
,.Taisnības" red.— i, E. Trcuniaifrs-Zvargulis— 1,
Ž. Unams — 1, „Ūniversitas" red. — 1, „Va!ters
un Rapa" — 27, ,,Vidzemes Šveices" red. — 1,
V. Zāģers — 9, A. Zaravičs — 1. Kopā 357.

Izsaku dāvinātājiem sirsnīgu pateicību. Biblio-
tēkā arī turpmāk ar pateicību saņems dāvinā-
jumus.

Bibliotēkas pārzinis.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 1. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,19
1 Anglijas mārciņa '8,45—18,8o

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 100,90^101,95
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu ..... 96,00—101 00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 101,00—106 00

100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 8,55—9,15

'100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktora v. J. Ozols.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Londonā, 30. jūnijā. Anglijas banka
pazeminājusi savu diskontmēru no 2'/2/o
uz 2%.

RĪGA. .
Jaunais Latvijas sūtnis Pad.'Krievijā
Dr. A. Bīl manis 30. jūnijā izbrauca uz
Maskavu.

Zviedrijas sūtniecībā Latvija
iecelts un jau ieradies dienesta vietā jauns
atašejs Svens Tirēns.

Šveices konsulāts Rīgā
1. jūlijā pāriet jaunās telpās — Marstaļu
ielā N° 6, dz. 1.

Amerikas draugu biedrība
4. jūlijā, pulksten 17, sasauc Ārlietu mi-
nistrijas preses nodaļas telpās sapulci,
kurā izglītības ministris A. Ķēniņš runās
par Karnegi, pēc kam demonstrēs filmas
ar Amerikas skatiem.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējis no 1932. gada 16. līdz
24. jūnijam Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

= p9 _
Slimības nosaukums '§=?

"3 <B
« XX
J.

Tvphus abdom Vēdera tifs . . | 14
Paratvphus Paratifs .... 7
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . — .
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... 2
Siļa.^kļti(ia Šarlaks .... 4
Tussis eonvulsiva . . . Garais klepus. . 8
Diphter. vēra Difterits .... 10
Cholera asiatica Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze . , . . . —
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 4
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums 1

Polimvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Varicella Vēja bakas. . . 1
Tubercul. pulm Plaušu tuberkul. 7

Citu org. ,, —
Trachoma Trachoms ... 6
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza . Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm .... —
Lepra Spitālība —
Febris puerperalis. . .» Nedēļnieču drudzis 4
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina . Saindēšanāsar svinu —

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
20. aprīlī izklausījusi Annas Pē-
tera m. Berums, atr. Birks,
dzini. Bušs, lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Kārli
Kārļa d. Paminu par mirušu —
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Kārli-Aleksandru
Pārumu. L. JVs964/Il. .g 7392b

Rīgā, 1932. g. 16. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 5. septembrī Idus pag.
mir. Zentas Kārļa m. Adamsons
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uzšo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 17. jūnijā.
L. JVs 3231/32. g. 7519

Rīgas apgabait. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
14. jūnija lēmumu reģistrēti
Aderkašu un apkārtnes pien-
saimnieku sab. ,,Ogre" biedru
pilnā sapulcē 1932. g. 20. martā
pieņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1957., 2011.—
2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1932. g. 10. martā mirušā
Kārļa Jura d. Drengera 1931. g.
3. maijā notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai'4 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". "

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktas tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 17. jūnijā.
L. JVs 1895/32. 7403o__

Liepājas apgabaltiesa,
uz Lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka š. g. 19. maijā
aizmuguriski nospriests: starp
Jāzepu Romanovski un Adolfini
Romanovskis, dzini. Gržibovskis,
Liepājas rom.-kat. draudzes mā-
cītāja 1903. g. 13. jūlijā noslēgto
laulību šķirt; laulībā dzimušos
bērnus Valliju un Romānu atstāt
mātes audzināšanā.

Liepājā, 1932. g. 15. jūnijā.
Akts JV° l-L/ 32 7298z

laurkalnes pagasta valde izsiti
dina par nederīgu nozaudēto
personas pasi ser. CJ 018132,
JVs 132, izd. no Stelpes pagasta
valdes 1927. g. 16. decembrī
ar Voldemāra Zigismunda Lū-
ciņa vārdu. 7048

Latgales apgabait. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1925. g.
19. jūlijā mir. Gavriila Micheja d.
Maslova, 1925. g. 6. maijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1927. g. 30. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 16. jūnijā.
_LJ^T8al2h _ 7256b

Latgales apgabait. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
4. februāri mir. Jāna Jeduša d.
Kāsāna, 1929. g. 19. febr. sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 17. apr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 16. jūnijā.
L. .N9 1839a. 31. 7255b'

Latgales apgabait. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
16. jūlijā mirušā Boļeslava Au-
gusta d. Čevera, 1931. g. 3. jūl.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 8. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 16. jūnijā.
L. JVs 2567a./31. 7254b

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Zofijas Kirchhif
lūgumu un savu š. g. 27. maija
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamas
mantas Liepājā, ar krep. JVs 3647
nostiprinātas šādas obligācijas:
1/1911. g. 3. septembri, žurn.
JV° 1096 ar Liepājas pils. pārvaldes
vārdu 207 rbļ. 85 kap. lielumā;
2) 1911. g. 13. sept.,žurn.J\2 1138
ar Emanuēla Trautsolta vārdu
10.000rbļ. lielumā, blanko cedēta
3) 1912. g. 2. maijā, žurn. JVs 695
uz tā paša Trautsolta vārdu
12.000 rbļ. lielumā, blanko ce-
dēta; 4) 1912. g. 29. septembri,
žurn. JVs 1554 uz Liepājas krāj-
kases vārdu 20.000 rbļ. lielumā;
5) 1912. g. 3. oktobri ,žurn.
JVs 1577 ar Emanuēla Trautsolta
vārdu 5000 rbļ. lielumā, cedēta
ar uzrādītāja vārdu; 6) 1913. g.
27. martā, žurn. JVs 502 uz tā
paša Trautsolta vārdu 5000 rbļ.
lielumā, cedēta ar uzrādītāja
vārdu un 7) 1913. g. 18! maijā
žurn. JV° 741 uz tā paša Traut-
solta vārdu 4000 rbļ. lielumā,
blanko cedēta, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt minē-
tās obligācijas tiesā. Obligāciju
neiesniegšanas gadījumā, pa-
rādus atzīs par samaksātiem,
obligācijas par' iznīcinātām un
lūdzējam piešķirs tiesību parādus
dzēst no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 17. jūnijā.
JVs 210/ 32. 7374b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
9. jūnija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 1500 rbļ., kura
izdota no Miķeļa Tintera uz
Mārtiņa Tintera vārdu un korro-
borēta 1909. g. 4. maijā ar JMš 501
uz nekustama īpašuma — Tu-
kuma apriņķa no Tumes muižas
Tintēm mā'jām atdalīta zemes
gabala „Alpkalni" ar hip. JVs 5065
iesniegt to šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , ar brīdinājumu, ka ja
obligāciju noteiktā termiņā ne-
iesniegs, to atzīs par iznicinātu
un lūdzējam Ernestam Treicam,
kas sevi uzdod par šā akta
likumīgo īpašnieku, izsniegs akta
norakstu, kurš stāsies nozu-
dušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1932. g. 17. jūnijā.
L. JVs 618/32. 7408x

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. jūnija
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka saderinātie Beile
Feldmans un Jonas Aizikovičs
1932. g. 21. maijā moslēguši sav-
starpēju līgumu par šķirtu mantu
viņu nākamā laulībā, tad pat
reģistrētu pie Tukuma notāra
Pakalniņa ar reģ. JVs 975, ar
kuru viņi atceļ Civ. lik. 41. līdz
66. p. aprādītās tiesības un to
vietā ieved Civ. lik. 27. un 28. p.
paredzētās tiesības, pēc kurām
katram tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1932. g. 17. jūnijā.
L. JVs 669,32. 7467x

Latvijas konservatorijas audzē-
kne Lilija Za|ups nozaudējusi
savu 1931. 32. māc. gada leģiti-
mācijas kartiņu JVs 33, kādēļ tā
tiek izsludināta par nederīgu.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
2. febr. mir. Karlīnes Berķis, atr.
Zeltiņš, dzim. Bukstiņš, atstāto
manto j. kādas tiesības ķā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 17. jūnijā.
7405 L. JVs 1919/32.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 9. jūnija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka Kārlis-Eduards Spire atzīts
par garā vāju un viņa personai
un mantai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1932. g. 17. jūnijā.
7400o L. JVs 359/32.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 9. jūnija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka Kārlis Butka atzīts par garā
vāju un viņa personai un mantai
nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1932. g. 17. jūnijā.
L.' JVs 274/32. 7399o

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 9. jūnija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka Jānis Botters atzīts par garā
vāju un viņa personai un mantai
nodibināta 'aizgādnība.

Jelgavā, 1932. g. 17. jūnijā.
L. JVs 162/32. 7401o

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1932. -g. 5. februārī
mirušā Jāņa Jura dēla Blusa
1926. g. * 6. februāri nota-
riālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
4 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 17. jūnijā.
7402 L. JVs 1827/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
3. aprīlī mirušās Friderikas
Vilhelma m. Bredc, dzim. Bru-
novskis, atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 17. jūnijā.
7404 L. JVs 1805 32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
20.februārī mir. Ignata Ivanovska
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 17. jūnijā.
7406 L. JVs 1908/32.

: Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
i saskaņā ar Civilprocesa likumu

1958. p. paziņo, ka 1932. gada
j 13. jūlijā minētās nodaļas atklātā
i tiesas sēdē nolasīs 1931. gada
i 2. decembrī Jaungulbene?

mir. Ernesta Viļuma d. Damr07.es
testamentu. 8126z

[ Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
. saskaņā ar Civilprocesa likumu
i 1S58. p. paziņo, ka 1932. gada
. 13. jūlijā minētās nodaļas atklāt/i
. tiesas sēdē nolasīs 1932. gada

23. maijā, Rīgā mir. Jēkaba Jāna
. dēla Vuškalna testamentu. 8125/.
? Rīgā, 1932. g. 28. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
sasksņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. gada
13. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. gada
15. aprīlī Jaungulbenes pag. mir.
Otto Andreja d. Sarkana testā
mentu. * 8124z

Rīgā, 1932. g. 28. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 15. jūnijā Ļaudonas
pag. mir. Jup-Roberta Jēkaba
d. Arāja ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 25. jūnijā.
L. N° 4311/32. g. 7978

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 14. februārī Rīgā mir.
Otokara Jāņa d. Voitas (Vojtas)
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 17. jūnijā.
L. JVs 4008/32. g. 7516

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 6. aprīlī Jaungulbenes
pagastā mirušā Anža Reiņa
dēla Baltgaiļa ir atklāts
mantojums,un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 17. jūnijā.
7514 L. Xs4288/32. g.

— - — .,, . ,,,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 8. oktobrī Rīgā mirušc
Dāvida Kadiša dēla Šeina ii
atklāts mantojums, un uz
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā i'nant
niekiem, legātāriem. fideikomi
sariem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesa
triju mēnešu laikā, skaitot no ii
sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas sava:
tiesības augšā uzrādītā termiņi
nepieteiks, tad viņas atzīs k;
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 17. jūnijā.
L. N -'. g. 751i

—— v—fe ^

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 10. martā Rigā-Bol i -
rajā mirušā Ernesta Toma dēla
Feldmaņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 17. jūnijā.
[ XoA'>^OnO a ' 7*17

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 7. aprīlī * Taurupes
pagastā mirušā Kārļa Andreja
dēla Baumaņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, ^kaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 17. jūnijā.
L. JVs 4161/32. g. 7521

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
27. aprīlī izklausījusi mir. Pētera
Mārča d. Vintena mantošanas
lietu — nolēma: par manto-
juma devēja bezvēsts prombūtnē
esošo bērnu un mantnieku Bertas-
Marijas, Pētera m. Cerkasovs,
d/:im. Vintcns, un Jāņa un Annas-
Paulīnes, Pētera dēla un meitas,
Vintenu atstāto mantu ie'celt
aizgādniecību, par ko paziņot
Valmieras i sai izpildī-
šanai. L. JVs 3527. 7390b

Rīcrā 10,39 a lfi ifiniiā

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
8.' jūnijā izklausījusi Teodora
Jāņa d. Karpova lūgumu atzīt
bezvēsts promesošo Jāni Jāņa d.
Karpovu par mirušu — nolēma :
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
būtnē esošo JāniJāna d. Karpovu
dzim. 1890. g. 10. februārī.

Rīgā, 1932. g. 16. jūnijā.
JVs 1264/ 11. 7391b

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ.proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 9. aprīlī Rīga mirušās
Antrīnes Jēkaba meitas Šmits,
dzim. Bruževics, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 17. jūnijā.
L. JVs4159 32. g. 7513

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. -p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 7. jūlijā ' Smiltenes
pagastā mirušā Gusta Pauja d.
Bačair atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t.. pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 17. jūnija.
L. v :-;--j 32 7515

..? """?
"^

i ? SiesvM
slifd£7a«l#i«ini.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
15. jūnijā izklausījusi Rūdolfa
Eižena d. Kocha lūgumu iecelt
aizgādniecību bezvēsts prom-
būtnē esošo Ferdinanda unArvīda
Eižena d. Kochu atstātai mantai,
nolēma: bezvēsts prombūtnē
esošo Ferdinanda un Arvīda
Eižena d. Kochu atstātai mantai
nodibināt aizgādniecību, par ko
izpildīšanai paziņot Rīgas pilsētas
bāriņu tiesai.

Rīgā, 1932. g. 16. jūnijā.
L. JVs 4232. 7389b



Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. lik. 1814. p. paziņo, ka
Kate Pāvela m. Sīlis ies'riegusi
nodaļai lūgumu ievest viņu zemes
grāmatu reģistrā par nekustamās
mantas īpašnieci aiz valdīšanas
noilguma, uz nekustamo mantu
Jaunlatgales apr., Kacēnu pag.
sastāvošu no zemes gabala ar
nosaukumu ..Lipovik" pie Belaja-
Gora arī Daličinas sādžas, platībā
20 desetīnas pēc sastādītā no
mērnieka Zabarovska 1873. g.
plāna, pārbaudītā dabā no valsts
zvērināta mērnieka E. Ozola
pie tiesas apskates 1931. g.
16. jūnijā, kāda nekustama manta

iegūta saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas 1*931. g. 7. decembra
lēmumu un par tās īpašnieku
senāk skaitījies Pāvels Spilve
ar citiem līdzīpašniekiem, kūra
atdalīta no Jaunlatgales apr.
II hip. rajona zemes grāmatu
reģ. 2458 folijā ievestās ne-
kustamās mantas ar nosaukumu
,,Lipovik", platībā 55 desetīnas
2074 kv. asis (1932. g. žurn.
B. JVs 303).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
dāmām pārdošanas un hipotēka-

risku apgrūtinājumu tiesībām.
Rēzeknē, 1932. g. 16. jūnijā.

.Ka 10000 7415

Ar Rīgas 10. iecirkņa miertiesu.
1931. g. 23. sept. spriedumu
krim. lietā JVs 1647, Zavels
Sirens, dziv. L. Grēcinieku ielā
JVs25, dz. 8, par tīrības un kārtī-
bas noteikumu neievērošanu māk-
slīgā sviesta darbnīcā ..Vita", pēc
Sodu lik. 209. p. sodīts ar Ls 25 —
vai maksātnespējas gadījumā ar
septiņām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 8121z

Rīgā, 1932. g. 28. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1932. g. 12. jūlijā,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Strēlnieku
ielā .\', dz. 11, pārdos Annas
Lauks kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētām par
Ls 265,—. 8177z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. jūnijā.

Jelgavas apgabal*. Tukuma apr.
tiešu izpildītāja v. i. A.B! aub e rgs
(kanceleja: Tukumā, Lielā ielā
JVs 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1933.%. 11. janvārī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Miķeļa

dēla Kalniņa nekustamo
mantu, Tukuma apr. Milzkalnes
pag. Ošlejas muižas Kalning
mājas ar zemes grāmatu reģistra

,30 ha platībā;
2) īpašums publiskai izsolei

novērtēts par Ls 6600,—;
3) īpašums apgrūtināts ar hipo-

tēku parādiem par Ls 14.000,—

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai. 8034

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Tukumā, 1932. g. 6. maijā.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Petersons (kanceleja: Kungu

./ 50. istaba 2), pēc Civīlproc.
lik. 1141.. 1143.. 1146—1149. p.
paziņo: ka 1932. g. 2. septembrī,
pulksten 10 rītā Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā nekus-
tamo mantu, piederušu Jānim un
VilHelminei Andersoniem, kas at-
rodas Liepājā, Aspazijas birzē
.V 5 un ierakstīts Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodaļā ar
krcp. Ne 953 111 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 800,— un tiek
pārdots dēļ Liepājas un apkārtnes
krāj-aizdevu sabiedrības prasības
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: 1100 krievu cara naudā
un Ls 16a),—.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p.. no novērtēšanas sum-
mas Ls 800,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kūja summa būs aug-
stāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 80
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Vuos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 21. jūnijā.
JVs 816 8116

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu iznild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Tiklo Ielā 6)
pēc Civīlproc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1933.g.
13. janvārī, pīkst. 10 rītā , Lie-

pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Jāņa Bieranta dēla Matuta ne-
kustamo mantu, sastāvošu no
Meiršķes novada ,,Lankuta" mā-
jas, aptver. 87,10 des. ar ēkām,
kas atrodas Rucavas pagastā,
Liepājas apriņķī un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepostaA1 » 2441.

šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 7000,— un tiek
pārdots Mozus Rozenberga un
Hackeļa Magidosna par Ls 166,38
ai "prasības piedzīšanai. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: priekš Jāņa Flacha
1500 krievu cara rubļ.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma Ls 7000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam. kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 700,—;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā, vai tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 25. jūnijā.
J^ 99 32. 8118

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Tiklo ielā JVs 6) pamatojoties uz
Civīlproc. lik. 1141., 1143., 1146.,
1149. p. paziņo, ka 1932, gada
4. novembrī, pīkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas zālē pār-
dos otrā publiskā vairāksolīšanā
Jēkaba Ilzes un Andreja Miķeļa
bērniem Skrame un lizes Jāņa
m. Skrame nekustamo mantu,
sastāvošu no zemesgabala
JVs B 270, atdalīta no Pērkones
valsts muižas un aptver 0,69 des.,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Pērkones pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost JVs 2341.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 500,— un tiek
pārdots dēļ Jāņa Gaiļa par
Ls 600.— ar % prasības ap-
mierināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi —.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1885. p. no priekšrocīgu
prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 50,—.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 29. jūnijā.
Nš 402/31. 8107

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā N° 34) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes, bankas Jelga-
vas nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1933. g.
11. janvārī, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabait iesas_ sēžu zālē
pārdos publiskā izsole Kārļa Friča
dēla Caunes nekustamo mantu,
Tukuma apr., Remtes pag., Rem-
tes muižas ,,Platting" mājas ar
zemes grāmatu reģistra JVs 1105,
43,60 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 20.400,—
ar %;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējumu desmitā
daļa — un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai. 8035

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildīt, kancelejā.

Tukumā, 1932. g. 6. maijā.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpild. v. i. A. Blau-
bergs, (kanceleja Tukumā, Lielā
ielā .Ne 34) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1933. g. 11. janvārī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Edu-
arda Anša ,d. Egles (Egle) ne-
kustamo mantu Tukuma apr.
Tumes pag. Tumes muižas
,,Grikke" mājas ar zemes grā-
matu reģ. JVs 2887, 79,75 deset.
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 9500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 14.900 ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz apliecība par
to, ka no Tieslietu ministrijas
puses nav šķēršļu minētām per-
sonām iegūt nekustamo īpa-
šumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai. 8932

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildīt, kancelejā.

Tukumā, 1932. g. 30. aprīlī.

Jelgavas apgabait. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i.A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā, Lielā iela
.N° 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1933. g. 11. janvārī, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Paula Jāņa d. Svarca (Steinberga)
nekustamo mantu Tukuma apr.
Dzirciema pagastā no „Ozolāja"
zemes gabalu atdalītām „Zem-
degas" JVsJVs29F un 29Fa mājas
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1862,
21,30 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 7900
ar %;

4) īpašums apgrūtināts ari ar
sekošo zemes grāmatās ievesto
atzīmi: 'īpašniekam jātur kārtībā
robežas un robežzīmes, meliorā-
cijas ierīkojumi un uzbūves, kā
arī grāvji un kanāli, kuri no-
susina un novada ūdeni no aug-
stāki gulošām zemēm;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā. 8033

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsolesdienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Tukumā, 1932. g. 6. maijā.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i. A.
Blaubergs (kanceleja Tukumā,
Lielā ielā JVs 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1933. g.
11. janvārī, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Ervina-Ernesta
Kristapa dēla Gila nekustamu
mautu, Tukuma apr. Sēmes pag.
Plienu muižas ,,Centra-Plieņi"
JVs 5F mājas ar zemes grāmatu
reģ. JVs 2239, 11,48 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 400,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 14.500,— ar%;

4) īpašums apgrūtināts arī ar
sekošo zemes grāmatās ievesto
atzīmi:,,īpašniekam jātur kārtībā
robežas un robežzīmes, meliorā-
cijas ierīkojumi un uzbūves, kā
arī grāvji un kanāli, kas nosusina
un novada ūdeni no augstāk gulo-
šām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda,

'juma desmitā daļa, un
6) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā. ' ' 8037

Tukumā, 1932. g. 6. maija.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma

apriņķa tiesu izpildītāja v. I.
A. Blaubergs (kanceleja Tu-
kumā, Lielā ielā JVs34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1933. g. 14. janvārī,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē 'pārdos otrreizēja
publiskā izsolē Ilija Kuzma d.
Zacharova nekustamo mantu
Tukuma apr. Zantes pag. Mat-
kules muižas ,,Bajāri" JVs 129 F
mājas ar zemes grāmatu reģ.
.V? 5046, 21,64 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par L<; 3500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 4100,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā. 8038

Tukumā, 1932. g. 6. maijā.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i. A.
Blaubergs (kanceleja Tukumā,
Lielā ielā JVs 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1933.g. 11. janvārī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrreizējā publiskā
izsolē ' Jāņa Friča dēla Jansona
nekustamo īpašumu Tukuma apr.
Sēmes pagasta Brizules muižas
,,Laukgal" mājas ar zemes grā-
matu reģ. JVs 1765, 97 pūrv.
21V2 ka P- Platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 11.200,— ar',,
un 3000 kr. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celeja: 8036

Tukumā, 1932. g. 6. maijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Kaziņš
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielā ielā
JVs 62) paziņo, ka:

1) Valsts 'zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedzīšanas
lietā no Jāņa Galdiņa 1933. g.
18. janvārī, 'pulkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiska izsolē Jāņa
Galdiņa nekustamo mantu,kas at-
rodas 'Jēkabpils apriņķī, Saukas
pagastā ar nosaukumu ,,Ozol-
lares JVs 12F", ar zemes grāmatu
hipotēkas JVs 5025 un sastāv no
zemes gabala 18,95 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērt, par Ls 2600, bet solīšana
sāksies no summas, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet pārdošanas dienā —
izsoles vietā. 8031

Jēkabpilī, 1932. g. 27. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. A. Lācis
paziņo, ka 1932. g. 8. jūlijā,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Konrādu
ielā JVs 4, Antonijas Baranovskis
un citu lietās, pārdos Jozefines
Rudāns kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm-un cita un no-
vērtētu par Ls 270,—. 8179z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodano mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs v. i. J. Lācis
paziņo, ka 1932. g. 8. jūlijā,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Bauskas
ielā JVs 51a, pārdos maksātnesp.
parādu. Jāņa Rijnieka, Leontija
Palcmaņa, Arveda Pūriņa, Kārļa
Liepiņa un Jūlija Berga kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām,
tauvām u. c, novērtētu par
Ls 783,—. 8178z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma

apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā JVs34)paziņo, ka:

1) Lizetes Bušs, Jāņa Erman-
son u. c. kreditoru prasību ap-
mierināšanai 1932. g. 21. sept.,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Akciju sabiedrības
„Lankovsky & Liccop" ne-
kustamo mantu Tukuma apr.,
Engures pag., Engures mācītāja
muižas Engures konservu fabr.

113 F immobilu ar zemes
grāmatu reģ. Ns 5887 0,892 ha
platībā; .

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 30 000,—

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.
. Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā. " 8039

Tukumā, 1932. g. 18. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 8. jūlija,

pulkst. 12 dienā, Rīgā, Elizabetes

ielā JV° 33, veikalā, pārdos Mari-
jas un Kārļa Mangaliņu kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas, novērtētu par Ls 2W.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 17. jūnija. 8200

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1932. g. 8. jūlijā,
plkst.11',/2 dienā, Rīgā, Elizabetes
ielā JVs 51, pārdos Izaka Šechtera
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmmašīnām, rēķinu mašīnas,
galdiem, naudas skapja un no-
vērtētu par Ls 2460,—. 8176z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

RīgjĻjggjj^TMūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīnfelds
paziņo, ka 1932. g. 7. jūlijā,
pulkst. 11 dienā, Rīgā, L. Kalēju
ielā JVs 56, pārdos Viljama
Fetlera t. z. f. „Esperanto"
kustamo mantu, sastāvošu no
spiestuves mašīnām, novērtētu
par Ls 1300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. jūnijā. 8175

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grinfelds
paziņo, ka 1932. g. 7. jūlijā,
pulkst. 11 dienā, Rīgā, Audēju
ielā JVs 13, veik., pārdos Esteres
Simanovičs kustamo mantu, sa-
stāvošu no veikala iekārtas,
novērtētu par Ls 560.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. jūnijā. 8174

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 7. jūlijā,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Mārstaļu
ielā JVs 19, dz. 2, pārdos Jan-
keļa Levitasa kustamo mantu,
sastāvošu no kantora iekārtas,
novērtētu par Ls 3900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 29. jūnijā. 8172

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2.iec.miertiesnesis, pamatodamies
uz savu š. g. 15. jūnija lēmumu
un saskaņā ar 10. sēj. 1. d.
1239. p. uii 1241. p. un Civīlproc.
lik. 1401. un 1402. p. uzaicina
1932. g. 23. aprīlī mir. Marijas
Nikolaja m. Juricans mantniekus
pieteikt triju mēnešu laikā,skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
savas mantošanas tiesības uz
minētās Juricans mantojumu, at-
rodošos Ciblas pag. Mjaišu sādžā
un sastāvošu no viensētas zemes
29 ha platībā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1932. g. 16. jūnijā.
Blak. JVs 103. 7267b

- RFgas apriņķa 2. iec. mier-
tiesnesis, uz Civilprocesa lik.
146C.—146G. p. pamata, sa-
skaņā ar savu 1932. g. 28. jūnija
lēmumu izsludina par iznīcinātu
un nederīgu Augusta Dambīša
ģenerālpilnvaru, izdotu Jānim
Ozolam un apliecinātu no Rīgas
apriņķa 2. iecirkņa miertiesneša
Arnolda Krūmiņa 1928. gada
24. aprīlī ar reģistra JVs 17.

Siguldā, 1932. g. 29. jūnijā.
N, c. 484. 8123z

Ar Rīgas apriņķa 1. iecirkņa
miertiesneša spriedumu no !932. 'g.
26. aprīļa krim. lietā JVs 487, tir-
gotājs Bernhards Teranijs-, dzīv.
Dubultos, Medūzu ielā JVs 16,
par sanitāro noteikumu pārkāp-
šanu savā gaļas tirgotavā, pēc
Sodu lik. 138., 209. p. sodīts ar
Ls 12,— vai 4 dienam aresta, kurš
spriedums stājies likumīgā spēkā.

1932. g. 29. jūnijā.
JVs 487 8122z

Rīgas pilsētas 3. rajona īres valde
' uz Civīlproc. lik. 74. p. un 75. p.

pamata, saskaņā ar prasītājas
Hedvigas Grundes pilnvarnieka,
zv. adv. p. Jāzepa Gurviča lū-
gumu, Hedvigas Grunde prasībā
pret Mendeli Viškinu par īres
noteikšanu, uzaicina Mendeli Viš-
kinu, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, divu mēnešu laikā,"
110 šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pa-
ziņot Rīgas pilsētas 3. rajona
īres valdei Rīgā, Elizabetes ielā
JVs 15 savu dzīves vietu vai uzdot
Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā no īres valdes piesūtītus
rakstus. Ja atbildētājs noliktā
laikā neieradīsies personīgi vai
caur pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē izklausīšanai aizmu-
guras, atstājot aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus tiesas kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 28. jūnijā.
8067z L. JVs 1026_

Ar Rīgas 6. iecirkņa miertiesn.
1932.g.26.maija tiesaspavēliSima
Kagans — maizes ceptuves Ģert-
rūdes ielā JVs 64 īpašniece, par
netīrību maizes ceptuvē, 1932. g.
13. aprīlī uz Sodu lik. 209. p.
pamata sodīta ar Ls 30,— naudas
soda vai nemaksāšanas gadījuma
ar deviņām dienām aresta.

Pavēle stājusies spēkā.
Rīgā, 1932. g. 29. jūnijā.

L. JVs 925 8120z

Prodes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. No 7098, izd. no Daugavpils
kara apr. pr-ka 1924. g. ar Pē-
tera Vagulāns vārdu. 7203x

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. ĪSI, pantu, paziņo,
ka Eduards Pētera d. Grišulis
ir iesniedzis nodaļai lūgumu ie-
vest viņu zemes grāmatu reģistrā
par īpašnieku saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1931. g.4. apr.
lēmumu, uz nekustamo mantu
Ludzas apr. Kārsavas pag.,
Meitru (agrāk Morteniku) sādžas
viensētu JVs 9, platībā 2 des.
2158 kv. asis,- sīki uzrādītu
uz plāna, sastādītā no mērnieka
Serpinska, pārbaudītā dabā no
Valsts zvērināta mērnieka
J. Skribļa pie tiesas apskates
1928. g. 16. jūlijā. Minētā vien-
sēta ievesta Ludzas apr. zemes
grāmatu reģ. JVs 4082 folijā
(23. sēj.) ar Eduarda ,Modesta
un Vladislava Pētera dēlu Grišuļu
vārdu. (1932. g. žurn. B. JVs414)

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1932. g. 16. jūnijā.
JNs 10002 7416

Liepājas-Aizputes apr. pol.3.iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: Latv. pasi ser. BV

24671, izd. no Valtaiķu pag.
valdes 1928. g. 15. febr. un kara
klausības apl. Nš 8433, izd. no
2. Ventspils kāju
1931. g. 22. aug., abi dokumenti
izd. ar Kārļa i rdu.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1932. g. 7. jūlijā, pīkst. 11
dienā, Rīgā, L. Ķemerejas ielā,
JVs 13, veikalā, pārdos Ādolfa
Mazdavida kustamo mantu, sa-
stāvošu 110 bormašīnas, novēr-
tētu par Ls 210.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
' Rīgā, 1932. g. 27. jūnijā. 8173

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Kaziņš
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielā ielā
JVs 62) paziņo, ka:

1) Valsts ' zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedzīšanas
lietā no Pētera Gaspava 1933. g.
18. janvāri, pulkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Pētera
Gaspara nekustamo mantu, kas
atrodas Jēkabpils apriņķī, Elkšņu
pagastā ar nosaukumu ,,Avotiņi
JVs 16F", ar zemes grāmatu
hipotēkas JVs 5548 un sastāv no
zemes gabala 22 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2300,—, bet
solīšana sāksies no summas, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 8030

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet pārdo-
šanas dienā— izsoles vietā.

Jēkabpilī, 1932. g. 27. jūnijā.



limita paju saidris JUM".Rīsā,
bilance 1931. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Inventārs .... 645,40 Paju kapitāls . . 25000 —
Kase 466,18 Kreditori .... 1597052,63
Tekoši rēķini kredit- Pārejošas summas. 244,81
iestādēs ' 1 592 321,62
Vekseļi 6 673,19
Debitori 21 199,23
Zaudējums 1931. g. 991,82

Ls 1 622 297,44 Ls 1 622 297,44

Konsignācijā saņem- Konsignācijas kredi-
tas preces . ' Ls 229 664,77 tori . . . . Ls 229 664,77

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Algas 3 214.62 Provīzija .... 1 807,82
Tekoši izdevumi . 2 689,16 Procenti 20 609,23
Nodokļi 212,— Zaudējums 1931. g. 991,82
Slimo kase .... 63,42
Procenti . . . . . 17 229,67

Ls 23 408,87 Ls 23 408,87

8186z Valde.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g. 11. jū-
lijā, pīkst. 10 rītā, Ganību dambī
JVs9, dz. 1, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Ābrama Groisa kustamo
mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas, klavierēm un cit., no-
vērtētu par Ls 1841,64, Rīgas pils.
vaid. fin. nod. prasības apmieri-
nāšanai. 8169z

Sērkociņu fabrikas „Komet" akc. sab.
bilance 1932. gada 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustami īpašumi 207 000,91 Akciju kapitāls . 1500 000 —Inventārs .... 428242,24 Rezerves kapitāls . 16000 —Nakosa gada izdev. 20 805,64 Amortizācijas fonds 181022 38Dalības nauda citos Kreditori 20o'—uzņēmumos. . . 60 000,— 1930. g. peļņas atli-
Debitori 1000942,81 kūms . '. .. . 5521, 10

Peļņa 1931. gadā . 14 248* , 12
Ls 1 716 991,60 Ls 1716 991,60

Peļņas un zaudējumu konts par 1931. g.
Zaudējums. Ls I Peina. LsAlgas un atalgo- IenātTumi no kusta-

, ļ. ? 55 966,68, mas un nekust
i??,1mi 280,55 mantas .... 140000 —Nodokļi 23253,70 '
Amortizācija . . . 46 25u
NVa .... ? .14248
.ĻL_ļ40000,-U

^
UOOOO^

8IOOr „Valde.~
leīpiests Valsts tipogrāfijā.

ls rot z:),e>

Peļņas un zaudējumu rēķins
1931. g.

Debets Ls
Algas un atalgojumi. 34 171,05
Apdrošināšana . . . 766,55
Procenti 1 065,16
Amortizācijas ... 3940,94
Tekoši izdevumi . . 28 219,98
Dažādi izdevumi un

zaudējumi .... 3565,43
Peļņa 1931. g. . . . 216,01

Ls 71 945,12

Kredits Ls
Peļņa par precēm . 60 280,36
Peļņa par skonts . . 1 234,35
Peļņa par kursu star-

pību . . . . . . 10 430,41
Ls 71 945,12

8187z Valde.

-©«žsise- i
sludjisajumj.

1 ——t
Tirdzniecības rūpniecības akc. sab.

„Piena Eksports"
otrreizējā kārtējā pilnā

akcionāru sapulce
notiks piektdien, 1932. gada
15. jūlijā, pīkst. 19, sabiedrības
telpās, Rīgā, Dzirnavu ielā 42.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1931. gadu.
3) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
4) 1931. gada peļņas sadalīšana.
5) Budžets 1932. gadam.
6) Valdes locekļu un revīzijas

kommisijas vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.

-P. S. Tā kā kārtējā pilna ak-
cionāru sapulce š. g. 27. jūnijā,
pīkst. 18 nesanāca, tad saskaņā
ar statūtu paragr. 60. šī sapulce
skaitās par likumīgu un viņas
spriedumi par galīgiem , neraugo-
ties uz to, kādu pamatkapitāla
daļu reprezentē vispārīgā sapulcē
ieradušies akcionāri vai viņu
pilnvarotie. 8181z Vald ' e.

Rīgas ostas valde izsludina
par zudušu un nederīgu liellaivas
R. O. JVs 1694 no Rīgas ostas val-
des 1925. g. 23. maijā izdotu re-
ģistrācijas apliecību ar JVs341/430
ar Strauch u<& Krūmiņ vārdiem.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem, kā pie-
teiktus par nozaudētiem šādus
dokumentus: 1) automobiļabrauk
šanas atļauju JVs 1733, izdotu no
prefektūras 1932. g. Valsts zemes
bankai; 2) motocikla braukšanas
mēģinājuma JVs 0—65, izdotu no
prefektūras Arvedam Ramulim
1932. g.; 3) auto braukšanas at-
ļauju JVs 0—2 (mēģinājumu brau-
cieniem), izdotu no prefektūras
Valsts elektrotechniskai fabrikai
1932. gadā; 4) motocikla mēģi-
nājuma numuru 0—53, izdotu
1932. g. Marijai Deriņai; 5) pazi-
ņojumu JVs 9579, izdotu no pre-
fektūras 1928. g. 24. decembrī
Noacham Rabinovičam par iz-
devniecības ,,Petropolis" pieteik
sanu Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 57;
6) paziņojumu JVs 924, izdotu
1928. g.' 24. decembri Oskaram
Ulricham no prefektūras par
tipo-litografisku krāsu tirgo-
tavas pieteikšanu Rīgā, L. Grē-
cinieku ielā Ks 21, dz. 2a. 8183z

Bauskas apriņķa priekšnieks iz-
sludina, ka š. g. 15. jūlijā, pīkst.
11 dienā, pie Bauskas apriņķa
priekšnieka pārvaldes, Bauskā,
Pils ielā JVs 52, pārdos vairāk-
solīšanā Paulim Ādamam ap-
rakstīto mantu, sastāvošu no
viena motocikleta, novērt, par
Ls 61,46, dēļ procentuālā peļņas
nodokļa par 1930. g. piedzīšanas.

Cēsu amataiebu Diedrlaas
1932. gada 24. jūnijā sarīkotā

mantu izlozē vinnesti krituši uz
zemāk uzrādītiem ložu JVsJVs:

Vērtībā Ls 150 — JVs 1393.
Vērtībā Ls 60 — JVs 572.
Vērtībā rio Ls 20 līdz Ls 30:

JVs 606, 1548, 1778, 2151, 2381,
2857, 2998.

Vērtībā no Ls 5 līdz Ls 15:
JVs 17, 147, 380, 384, 485, 649,
675, 739, 765, 905, 986, 1118,
1157, 1173, 1187, 1201, 1207,
1209, 1522, 1585, 1765, 1809,
1878, 1880, 1964, 1982, 2006,
2013, 2170, 2212, 2263, 2299,
2537, 2592, 2642.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 4:
H° 79, 330, 614, 655, 658, 663,
672, 679, 685, 754, 774, 794, 819
855, 873, 971, 996, 1115, 1138,
1185, 1295, 1303, 1308, 1315,
1378, 1433, 1450, 1521, 1577,
1658, 1690, 1770, 1810, 1853,
1980, 2004, 2027, 2123, 2156,
2159, 2190, 2220, 2250, 2333,
2386, 2393, 2436, 2569, 2603,
2628, 2713, 2733, 2811, 2815,
2879, 2994.

Vinnestus izsniedz katru darba
dienu no pīkst. 9—17 V. Galviņa
grāmatu tirgotavā Cēsīs , L. Ka't-
riņas ielā JVs 2.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā no izsludināšanas ,.Val-
dības Vēstnesī". Neizņemtie
vinnesti tiks uzskatīti kā 'ziedo-
jumi par labu biedrībai.

8182z Valde.
mansauicaļjcļīga ļiaiaumeha

Michaila Zvorono zv. kurators,
zv. adv. pal. J. Ollenšteins pa-
ziņo, ka š. g. 7. jūlijā, pīkst. 18
Rīgā, Alberta ielā JVs 4 , dz. 3,
tiek sasaukta Michaila Zvorono,
tirg. zem firmas ,,Austrumu
fabrika Bosfor, M. Zvorono"
PILNA KREDITORU SAPULCE.

Dienas kārtība:
1) Zv. kuratora ziņojums un dar-

bības pārskats.'
2) Zv. kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Kustamas mantas pārdošana

un dažādi jautājumi. 8166z
Lauberes pagasta valde atsauc

savu sludinājumu ,,Vald. Vēstn."
1931. g. 10. oktobra 228. num.,
4. lapp., par Latv. pases ser. NZ
JVs 019337 nozaudēšanu ar
Austras Apsitis vārdu, jo minētā
pase atrasta. 7201 y

Sērkociņu fabrikas „Vesuv" akc. sab.
bilance 1932. gada 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustami īpašumi 133 216,76 Akciju kapitāls . . 500 000 —Inventārs .... 409 587,12 |-Amortizācijas fonds 58392!o9
Nakosa gada izdev. 437,20 Kreditori . . . 2 175 08Dalības nauda citos 1931. gada peļņa. . 252l '66uzņēmumos: . . 9 000,—
Agrāko gadu zaudē-

jumu atlikums . 10 847,75

Ls 563 088,83 Ls 563 088,83

Peļņas un zaudējumu konts par 1931. g.
Zaudējums. Ls Peļņa LsAlgas un atalgo- Ienākumi no kusta-

. }},m . 30 375- mas un nekust.
'Hev"259,50 mantas .... 60000,-Nodokļi ] 124,90
Amortizācija . . . 25 718'85
Pe!na .... . . 2521,66

Ls 60000^ "Lļ eooočvl
MC* ^Z~

Latvijas sērkociņu fabriku akc. sab. „VULKAN"
Bilance 1932. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustami īpašumi 1389 970,76 Akciju kapitāls . . 4 000 000,—
Inventārs .... 3171777,61 Rezerves kaptāls . 569781,97
Nemateriālas vērti- Amortiz. fonds . . 562 312,89

bas 40000,— Ieķīlāti vērtspapīri. 24 000 —
Nākošā gada izdev. 21480,— Kreditori .... 2312613,09
Kase 11 380,65 Pārejošas summas . 1 235,41
Tekoši rēķini kre-

dītiestādes . . . 2 621,12
Vekseļi 36 —
Vērtspapīri ... 61 110 —
Dalības nauda citos

uzņēmumos. . . 311000—
Debitori . /.... 462038,0!
Preces 1 578 958 —
Pārejošas summas. 17 783,69
1930. g. zaudējums. 180 997,73
1931. g. zaudējums 220 789,79

Ls 7 469 943,36 Ts 7 469 943,36
Peļņas un zaudējumu konts 1931. g. 31. decembri.

Debets. Ls . Kredits. Ls
Algas un atlago- Ienākumi no ku-

jumi 132 500,64 stamas un neku-
Tekoši izdevumi . 26 513,71 stamas mantas . 30 960 —Nodokļi un node- Procenti 20 759,40

vas 35 679,49 Kursu starpības . . 15 083*71
Procenti 46859,55 Dažādi ienākumi . 1 159,25
Dažādi izdev. un Zaudējums .... 220789* 79zaudējumi . . . 7 617,08
Zaudējumi no preču

pārdošanas. .__ . 39581,68

Ls 288 752,15 8101r Ls 288 752,7ā

Latvijas sērkociņu akciju sabiedrības
bilance 1932. gada 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Inventārs .... 54501,77 Akciju kapitāls . . 400000 —
Nākošā gada izdev. 87 772,87 Rezerves kapitāls. 3300 —
Kase 2 179,78 Amortizācijas fonds 19 659,17
Tekoši rēķini kre- Kreditori .... 1 675 813,24

ditiestād'ēs . . . 203 690,44 Pārejošas summas. 255,10
Saņemti vekseļi . 173 273,73 1930. gada peļņas
Dalības nauda citos atlikums . . . * . 3 220,70

uzņēmumos. . . 15000,— Peļņa 1931. gadā . 24094 —
Debitori 1 545 984,99
Preces 17 019,52
Pārejošas summas. 26919,Ii

Ls 2 126 342,21 Ls 2 126 342,21

Peļņas un zaudējumu konts par 1931. g.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgo- Ienākumi no preču
jumi 52 375,— pārdošanas. . . 119 315,15

Tekoši izdevumi . 25 171,59 Procenti 3 817,48
Nodokļi ..... 6730,01 Kursu starpības . . 2469,06
Procenti 7 427,35 Dažādi ienākumi . 34,86
Amortizācija . . . ' 9 838,60
Peļņa 24 094 —

Ls 125 636,55 Ls 125 636,55

8103r
~ ~ ~

Valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
8. jūlijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā .Vs 36. dz. 2.
pārdos vairāksolīšanā otrreizējā
zsolē Kārļa ^Ulmaņa kustamo

mantu, novērtētu par Ls 2165,—
un sastāvošu no mēbelēm viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 30. jūnijā. 8199

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
11. jūlijā, pīkst. 2 dienā, Lie-
pājā, Liiienfelda ielā .V 1(5,
pārdos vairāksolīšanā Ivana Pri-
luckis kustamo mantu, novērtētu
par Ls 820,— un sastāvošu no

rakstāmmašīnām un
rakstāmgalda , viņa 1929. g. un

nākuma nodokļu pa-
rāda segšanai. 8115

Liepājā, 1932. g. 27. jūnijā.
Rīgas ostas valde izsludina par

zudušu un nederīgu peldoša celtņa
281 reģistrācijas apli'e-

V 3802, izdotu no Rīgasostas valdes 1930. . 17. feptembrī
ar Ed. Cepp vārdu. 8184

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības ap-
liecību .V? 31791, izdotu lv.
29. maijā no Rīgas kara apriņķa
priekšnieka ar Eduarda Z
dzim. 1903. g. v. 8I71z

i i

i/1 JuktuDOft
Bilance 1931.g. 31. decembri.

Aktīvs Ls
K>e 1 601,68
Vekseļi 938,26
Inventārs 27 178,74
Pārbūve 8 289,78
Preces 122 039,22
Dēbitores . . . ? ? 7 203,63

Ls 167 251,31

Pasīvs Ls
Akciju kapitāls . . . 100 000 —
Rezerves kapitāls . . 602,76
Kreditori 57 277,44
Iepriekšējo gadu nesa-

dalīta peļņa . . . 9 155,10
1931. g. peļņa . . . 216,01

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Reimaņa zvērināts kurators
sasauc sestdien, š. g. 16. jūlijā,
pīkst. 15, Ventspilī, Kuldīgas ielā
JVs 51, minētā parādnieka

KREDITORU SAPULCI.

_ Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atlīdzības

jautājums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Ventspilī , 1932. g. 29. jūnijā.

Zvērināts kurators, zvēr. adv. pat8,67z A. Lapinš.

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks atsauc sludinājumu
„Vald. Vēstn." 115. numurā no
1932. g. 26 maija Jāna Brik-

maņa pases ser. CV JVs ' 003638,
reģ. JVs 3615 , nozaudēšanas lietā '
izd. 1928. g. 16. aprīlī no Tu-
kuma-Talsu apr. pol. 1. iec. pr-ka
jo minētā pase atrasta. 7281x
Rīgas - Ventspils - Liepājas līnija.

Ar šo paziņojam, ka kārt.
precu-pasažieru tv. „Ilga" N.R.T.
106,04, izies no Rīgas uz Ventspili
1932. g. 6. jūlijā. 8180z

Kufcn. A,S. „Kaija",
Rtgā, Daugavas krasts.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē š.g. 11. jūlijā, pīkst. 12 Rīgā, Kalpaka bulv. 6
mežu departamentā ,
saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus, sekvestrētus

materiālus un augošu mežu:
Bruņniecības, Skrundas, Lutriņu, Ruskolovas, Strenču Sēlpils

Goļanu, Valdemārpils, Aizputes, Viļakas, Bīriņu virsmežniecībās
un Rīgā mežu departamenta ūdensdārzos un laukumos atrodošos
materiālus. Skuju un lapu koku baļķus un klučus stut- un papīr-malku, egles un priedes dēļus un plankas, dedzināmo malku un citusmateriālus.

Sagatavotos materiālus pārdos saskanā*ar mežu un mežamateriālu pārdošanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem
Izsole pielaidis un piedāvājumus atzīs no personām, kas iemaksāsizsoles kommisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu ooerāciiasnodrošināšanai. J

_ Tuvākas ziņas un nosacījumi mežu departamentā un pie attie-
cigiem virsmežziņiem. 8194z

K. N.Budžetu un Kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā JVs 10/12, Rīgā)

izdos sacensībā 1932. g. 8. jūlijā, pulksten 11,

api 23.000 steru malkas pārvešanu
pa ūdens ceļu no Vidzemes un Kurzemes jūrmalas uz Rīgas, Daugav-
grīvas un Bolderājas garnizonu karaspēka daļu un iestāžu nolik-
tavām. L 1138 8195

Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi Ls 10.000,— apmērā.
Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.

K. M. Budžetu un breditu pfiruolde
(Valdemāra ielā JVs 10/12, Rīgā)

izdos jauktā izsolē
1932. g. 12. jūlijā, pulksten II,

Armijas ekonomiskā veikala Rēzeknes nodaļas
pārbūves darbus, Rēzeknē, par summu Ls 14416,55

Darbu nobeigšanas termiņš 1932. g. 15. augusts.
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no augstāk uz-

rādītās posteņa summas. L 1141 8196
Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.

F. 1.Valsts saimniecības dep-ts
1932. g. 11. jūlijā, pulksten 11, Valsts cukura fabriku birojā
Rīgā, 1. Smilšu ielā JVa 1/3,

izdos rakstveida sacensībā
Krustpils cukurfabrikas 2 aku un ieiekjrāuju

izbūves darbus.
Ar tuvākiem sacensības noteikumiem var iepazīties Valsts

cukuru fabriku birojā Rīgā, 1. Smilšu ielā JVs 1/3. L 1155 8198
——ļ-^ .—^^— ?—.——

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 7. jūlijā, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulv. JVs6, Mežu departamenta.

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Krasta stacijā:

Vien. 1 pie Mellermuižas strupc.
lauk. JVs 3 apm. 305 kub. asis (7'x7'x7') nemizotu egles

un (apm. 2°) priedes kluču 2,44 m. g. . . Ls 52,— par
1 kub. asi (TxTXT)

Piezīme. Pircējam bez nosolītās sumas vēl jāsedz kluču izkraušanas izdevumi Ls 3,50 par
1 kub. asi (7'x7'x7').

Sarkandaugavas stacijā:
Vien. 2 lauk. 1—13 1000 gab. priežu kluču nov. Ls 990,—

Sagatavotos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un
apstiprinātiem nosacījumiem. Materiāli pircē' jam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz yietas _ atrodas,

ar pārmērīšanu, bet bez šķirošanas. Vien. Ņ? 2 Sarkandaugavas stac. jāpieņem bez pārmērīšanas un

šķirošanasTuvākas ziņasunnosacījumiMežudepartamentā._8201

Jfzla&aļums.
Š. g. ,,Valdības Vēstnesī" 139. numurā ievietotā

Baldones sēravotu direkcijas
sludinājumā par izsolē izdodamās Baldones sēravotu numurmājas
istabu konditorejas un maiznīcas preču pārdotavas ierīkošanai
kļūdaini noteikts uz laiku ,,līdz 1936. g. 1. aprīlim", kādā vietā
jābūt — jālasa ,,1933. g. 1. aprīlim". 8114

Dzelzceļu virsualdes materiālu apgāde
izsludina issofes:

1932. g. 14. jūlijā uz cilindru eļļu, pārkarsēt, tvaikam 10000 kg
1932. g. 20. jūlijā ,, plākšņu dzelzi 58350 kg
1932. g. 20. jūlijā ,, lokomotivju rāmju pamats!jām 12 gab.

un sacensīfiu
1932. g. 14. jūlijā ,, dzelzi 21000 kg

Izsoļu un sacensības sākums pulksten 11 dienā, istabā 121.
Dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 5% no piedāvāto

materiālu vērtības.
Tuvākas ziņas izsniedz Dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3

istabā 103. L 1146 8197b



Alfabētisks satura radītājs
likumiem un rīkojumiem,

„Valdības Vēstneša" 1932. g. 230. numura pielikums.

kas publicēti „Valdibas Vēstnesi" 1932. g. III ceturksni
(NqNq 143—221).

.V.V."
NsNs

Agrārās reformas lik. papild 221
Ainažu saistošie noteikumi 182, 218
Aizsargāmo pieminekļu saraksts. 152, 201, 204,.

216
Akcijas un pajas, kurām nav saimnieku 213
Akcīzes nodoklis spirtam ' 221
Aktieru grupu pārvadāšana par paze-

minātu tarifu 195
Algoto darbinieku līguma grāmatiņas

rūpniec. un amatn. uzņēmumos .
^

162
Alūksnes saistošie noteikumi . . . 175, 176, 210
Apdrošināšanas lietu kārtošana Finanču

ministrijā 211
Apķīlāto kuģu glabāšanas noteikumi. . 165
Apriņķu pašvaldību priekšstāvja vēlē-

šanas Centr. Zem. ierīc. komitejā 208
Armijas iepērkamo sakņu, sviesta un

zivju cenas '67
Arodskolu audzēkņu obligātoriska prakse 181
Ārvalstu preču izcelšanās apliecības . .151, 197
Ārzemju militāro augstskolu saraksta

papildinājums 212
Ārzemiu valūtas kursi nodokļu un nodevu

aprēķināšanai 186
Ārzemju ' valūtas operāciju noteikumu

papildin 214
Asaru II un Avotu pieturu slēgšana . 220
Atlīdzība sērgās kritušo lopu īpašniekiem 217
Atlīdzības izsniegšana par pārkāpumu

atklāšanu nodokļu lietās 211
Augļu un ogu kontroles izdevumu sa-

maksas noteikumi . . .' 190

. Augstperiodīgās strāvas aparātu lieto-
šanas ierobežošana 213

Auru pieturā dzelzceļa operāciju papla-
šināšana '56

Austrijas-Latvijas konvencijas par no-
ziedzn. izdošanu spēkā stāšanas . 214

Balvu ģimnāzijas _pārņemšana valsts '
Uzturēšanā 165

Balvu saistošie noteikumi par tirgošanas
laiku 149

Bezdarba apkarošanas fonda līdzekļu
izlietošana 179

.V.V.*
NsJfc

Bezdarbnieku reģistrēšanas un nodarbi-
nāšanas instrukcija 147

Bezsaimnieku akciju un paju noteikumi 213
Bojājumu un zaudējumu noteikšanas

komisija, ūdens ceļus lietojot kuģo-
šanai, plostošanai u. c 170

Braukuma maksas pazeminājums 1932.g.
ārzemju izstāžu apmeklētājiem . . 146, 167

Briseles 1910.g.23. sept. konvencijas dažu
noteikumu apvienošana par kuģu
saduršanos u. c 147

Brīvības pieminekļa komitejas paziņo-
jums 203

Būvkoku un pabalstu izsniegšanas in-
strukcijas papildinājums lauksaimn.
būvniecībai ? 172

Ceļu 1931.g. iekšējais aizņēmums 168,180,183, 221
Centr. Zem. ierīc. kom'itejā apr. paš-

valdību pārstāvja vēlēšana .... 208
Cenu inspektora amata nodibināšanas

noteikumi 191
Cenu stacijā operāciju paplašināšana 144
Cūkkopības veicināšanas likuma instruk-

cija 159
Činšu, dzimtsnomas un obroka normas 219

Darba vidējā alga vienkārša darba
strādniekiem '44

Darbi un piegādes valsts vajadzībām 207
Darbu normas un atlīdz. obligāt. u. c.

skolās 214
Daugavas dzelzceļa tilta lietošana pie

Krustpils ,88
Dedzināmās malkas importa noteikumu

instrukcijas pārgrozījumi 167
Degvīna un spirta cenas 218
Diatermijas, violeto staru u. c. aparātu

lietošanas ierobežošana 213
Dienvidamerikas lidpasta sūtījumu takse 160
Dobeles saistošie noteikumi par grāvjiem 194
Durbes saistošie noteikumi par afišu

u. c. izlikšanu '95
Dzelzceļnieku 3.mājas izstādes eksponātu

pārvadājumi i"9



,V.V."
JVaJVa

Dzelzceļu operāciju paplašināšana . . 156
Dzelzceļu pasažieru un bagāžas tarifa

pārgrozības 170
Dzelzceļu preču tarifa papildinājumi

un pārgroz. 148, 155, 167,170,178,180, 189
Dzelzceļu svaru pārbaudīšana .... 214
Dzelzceļu territorijas sadalījums iecirkņos

un uzraugu rajonos 169
Dzimtsnomas, obroka un činšu normas 219
Dzintaru simfon. koncertu biļetes ... 155

Eksporta darījumu pieteikšana .... 214
Eksportsviesta arbitrāžas komitejas

noteik. grozījumi 196
Eksportsviesta cenas 182
Eksportsviesta kontroles likuma pār-

grozījumi 202
Ēģipte — telefona sarunu takse ar turieni 156

Finanču ministra tiesības apdrošināšanas
lietās 211

Finanču ministr , norēķināšanās birojam
instrukcija 154

„Furniers" a/s bez muitas un akcīzes
saņemamās preces 151, 174

Fūzeļu 'eļļas cena 199

Gaisa satiksme ar Poliju ....... 178
Gaisa starptautiskā transporta dažu

noteikumu unifikācijas konvencija. 1.52
Gaļas kontroles izdevumu segšana. . . 173
Gaļas un tās izstrādājumu ievedēju

instrukcijas pārgroz 217
Gardenes pieturā — bagāžas operāciju

uzsākšana 184
Gaujas-Daugavas kanāla slēgšana līdz

1933. g. sezonai 217
Grants un smilts bedru piespiedu servitūts 192
Grauzes Kristapa lopkautuves lietošanas

takse 159
Guļamvagonos maksas pazemināšana . 220
Gulbenes saistošie noteikumi par tirgo-

šanos ..... 171

Hipotēku bankas instrukcijas pārgro- .
zījumi 201

Holandes-Latvijas kuģu mēru grāmatu
savstarpējās atzīšanas nolīgums un
likums 146, 174

Iekšējais ceļu 1931.g.aizņēmums 168,180, 183, 221
Iekšējo ūdensceļu dabiskās tauvas joslas

platums 171
Iekšlietu ministra sekretāram dienesta

apģērbs 151
Ienākuma nodokļa listu izsūtīšanas ter-

miņš pagarināts 201
Ieroču lietošana polic. darbībā .... 166, 171
Iesala ražošanas noteikumu atcelšana . 202
Ieslodzīto nolikuma 399. p. pārgrozījumi 191
Ievedmuitas atmaksa .... 159, 172, 217, 218
Ievedmuitas tarifā neminēto preču mui-
. tošana . . 182,217

„V.V.'
JV2JV2

Instrukcija fin. ministr, norēķināšanās
birojam 154

Instrukcija kravas markas noteikšanai. 203
Instrukcijā par karavīru atvaļināšanu

grozījumi 210
Innstrukcija par maizes labības pie-

ņemšanu 185
Instrukcija pastāvīgo amatnieku un

strādn. pensiju kasu un ārstu
komisijām 159

Instrukcijā par valsts darbinieku atalgoj.
papildinājumi 214

Instrukcija pie likuma par cūkkopības
veicināšanu 159

Instrukcija pie likuma par konvenciju
starp Latviju un Lietavu par kopēju
robežu ūdeņu izmantošanu zvejai . 180

Instrukcija pie 'likuma par pašvaldību
oblig. skolu skolotāju algošanu . . 165

Instrukcija pie likuma par sviesta ražoša-
nas veicināšanu 161

Instrukcijas papildin. būvkoku un
pabalstu izsniegšanai lauksaimn.
būvniecībai . ." 172

Instrukcijas pārgroz. gaļas un tās izstrād.
ievedējiem 217

Instrukcijas pārgroz. pie kuģu hipotēkas
un jūras prasību likuma 164

Instrukcija valsts nodokļu piedzinējiem 217
Intelliģento bezdarbnieku reģistrēšana un

nodarbināšana 187,
Inženieru, architektu un būvtechniķu

15. saraksts 150
Irbju (lauku) medīšanas noliegums

1932. gadā 190
Izpriecas un izrīkojumu nodoklis Rīgas

pilsētā 162

Jachtu caurlaišana Rīgas Jūrmalas
pontonu tiltam 167

Jaunatnei kaitīgā literatūra 145, 221
Jaunjelgavas saistošie noteikumi . . . 184, 193
Jaunogres pieturas slēgšana 220
Jēkabpils saistošie» noteik. par uguns-

grēku apkarošanu 186
Jēkabpils važoņu braukšanas takse . . 144
Jelgavas apr. valdes saistošie noteikumi

par būvdarbiem 198
Juglas ezerā tauvas joslas atcelšana gar

Brīvdabas muzeju 208
Jūrniecības departam. paziņojumi

jūrniekiem 157, 186
Jūrniekiem atlīdzība kuģu avārijās par

mantām '79
Jūrskolās audzēkņu uzņemšana .... 195
Jūrskolās eksterni pārbaudījumi. ... 195

Kadastrālās uzmērīšanas techniskā ko-
misija 187

Kalnu saules noliegums lauku iedzīvo-
tāju ārstēšanā 158

Karaskolas likuma pārgrozījums ... 220
Karavīru atvaļināšana 166,188



.V.V."
KoKi

Karavīru atvaļināšanas instrukcijas gro-
zījumi 210

Karavīru un viņu ģimenes loc. pensiju
lik. pārgroz! 220

Kārsavas saistošo noteik. pārgrozījumi 186
Ķemeru dušu, pirts un baseinu takse . 156
Koku pludināšanai atļauto ūdensceļu

saraksta papildin 220
Komisija bojājumu un zaudējumu no-

teikšanai kuģniecībai, plostošanai u.c. 170
Kontingentu noteikumu pārgrozījumi im-

porta precēm un laikrakstu papīrim 152
Konvencija dažu noteikumu apvienošanai

par kuģu saduršanos u. c 147
Konvencija par izlīgšanas kārtību ar

Padomju SRS 146,174
Konvencija par starptautiskā gaisa trans-

porta noteikumu unifikāciju . . . 152
Kopīpašumu atsavināšana līdzīpašnie-

kiem 219
Kravas markas noteikšanas instrukcija 203
Krustpils-Daugavas dzelzceļa tilta lie-

tošana . . 188
Kuģu apdrošināšana Finanču ministrijā 211
Kuģu avārijās jūrniekiem atlīdzība par

mantām 179
Kuģu hipotēkas un jūras prasību likuma

instrukcijas pārgrozījumi 164
Kuģu mēru grāmatu savstarp. atzīšana

ar Holandi 146, 174
Kuģu mēru grāmatu savstarpēja atzīšana

ar Somiju 206

Labības rezervju likvidēšana 212
Laikrakstu pasta takses grozījumi. . . 196
Latvijas-Holandes kuģu mēru grāmatu

savstarpējā atzīšana 146, 174
Lativjas-Lietavas konvencijas likumam

instrukcija par kopēju robežu ūdeņu
izmantošanu zvejai 180

Latvijas-Padomju ' SRS neuzbrukšanas
līgums ar konvenciju par izlīgšanas
kārtību 146, 174

Latvijas-Polijas tiešās satiksmes tarifa
papildin 192

Latvijas ražojumu izstādes eksponātu
pārvadāšana 178

Latvijas ražojumu izstādes pastmarkas 195
,,Latviskas piemiņu lietiņas" sacensības

noteikumi 158
Laucesā pasažieru vilcienu pieturēšana. 192
Lauku nekustamas mantas nodoklis

1932. g 163
Lejasciema saistošie noteikumi par gaļas

tirdzniecību un lopkautuvi .... 193 ,
Lidotāju apliecību noteikumi 202,203
Lidpasta sūtījumu takse 155, 160,189
Liepājas-Alsungas dzelzceļš . . . 157, 184, 189
Liepājas ostas saistošie noteikumi . . 221
Liepājas prefekta pilnvaras brīvostas

territorijā 190

.V.V.'
JVsJVs

Lietavas-I atvijas-Vācijas-Igaunijas sa-
tiksmē preču tarifa grozījumi 180, 196, 199,

211
Līgciema pieturā operāciju paplašināšana 191
Līguma grāmatiņas rūpniec. un amatniec.

algotiem darbiniekiem 162
Likvidācijas komisija I Latv. apdrošinā-

šanas un transporta a/s 173
Linu cenas no 1932. g. 15. augusta . . 152
Līvānu saistošie noteikumi 152
Loču nodevu noteik. grozījumi .... 205

Madonas apr. polic. 1. iec. pagastu
saraksta pārgrozījums 174

Madonas apr. valdes saistošie noteik.
būvniecībai 219

Madonas pils. saistošie noteikumi par
tirgošanās laiku 179

Maizes labības pieņemšanas instrukcija 185
Mājas alus darīšanas lietas 151, 170, 191, 200,

203, 209, 221
Malkas— dedzināmās — importa notei-

kumu instrukcijas pārgrozījums . . 167
Mālukrogā vilcienu pieturas ierīkošana. 218
Meliorācijas projektu sastādīšanas pa-

balstu izsniegšana 168
Mēru un svaru likuma papildin. . . . 214
Meža cūku un briežu nodarīto zaudējumu

atlīdzības takses 188
Mežu un meža materiālu izsniegšana un

pārdošana 195,202,215
Muitu tarifu papildināj. un grozījumi 152

Narvaisos vilcienu pieturas ierīkošana 218
Nekustamu īpašumu korroborēšana . . 214,221
Nekustamas lauku mantas nodoklis

1932. gadam 163
Neuzbrukšanas līgums starp Latviju un

Padomju SRS 146, 174
Nodokļu lietās par pārkāpumiem atlī-

dzības izsniegšana 211
Nodokļu piedzinējiem instrukcija . . . 217
Nodokļu un nodevu aprēķināšanai ār-

zemju valūtas kursi 186
Nodokļu un nodevu iekasēšanas un norē-

ķināšanās noteikumi 187
Noguldījumu izmaksu regulēšana 144, 155, 183
Nokalpoto gadu aprēķināšana skolotājiem 214
Nolikuma par ieslodzītiem 399. panta

pārgrozījumi . . 191
Noziedznieku gūstīšanā cietušiem pensi-

jas tiesības 220

Obligātor. aktīvā karadienesta karavīru
atvaļināšana. 1932./33. g 166

Obroka, dzimtsnomu un tinšu normas 219
Ogres pilsētas administr. robežu likums 146
Ogu un augļu kontroles izdevumu at-

maksa 190
Ozolnieku pieturas atvēršana 149



,VV."
JVsJVs

Padomju SRS-Latvijas neuzbrukšanas
līgums un konvencija par izlīgšanas
kārtību 146, 174

Pagaidu vai nejaušu darbu strādnieku
nodrošināšana slimības gadījumos . 170

Pakulu cenas līdz 1933. g. 15. septembrim 150
Pamatskolu stundu plāna papildinājums 143
Pārogres pieturas slēgšana 220
Pasažieru, bagāžas un bagāžas-preces

pārvadāšanas noteikumu JVs 397
pārgroz 185, 191

Pasažieru un bagāžas tarifa pārgroz. 220
Pasta skapīšu abonementa noteik. gro-

zījums 170
Pasta takses grozījumi laikrakstu nosū-

tīšanai 196
Pasta, telefona, telegrāfa atklāto, pār-

veidoto ui slēgto iestāžu saraksts . 160, 205
Pastmarkas Latv. ražojumu izstādei . 195
Pašvaldību oblig. skolu skolot, algošanas

lik. instrukcija' 165
Patvaļīgas ganīšanas un noķīlāto lopu

takses pagarināšana uz '3 gadiem 173
Pensiju likuma pārgroz. cietušiem kara-

vīriem 220
Piegādes un darbi valsts vajadzībām . 207
Piena un krējuma pārvadājumi pa

dzelzceļiem 170
Pīļu medību nolieguma pagarinājums 157
Pirmās apdrošin. sav. nelaimes gadīj.

likvidāc. noteikumu pārgrozījumi 159
Pļaviņu saistošie noteikumi par tirgo-

šanās laiku 186
Policijai anullēta atļauja slimo kasu

iemaksu, pašvaldību nodokļu u. c.

naudu piedzīšanai 179, 183
Policijas ieroču lietošanas noteikumi 166
Poligrāfisko iestāžu ražojumi, kas no-

liegti ievešanai 145
Polija —gaisa satiksme ar to .... 178
Polijas-Latvijas tiešās pasažieru un ba-

gāžas tarifa papildināj. ...... 192
Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļ-

satiksmes preču tarifa 2. d. papil-
dinājums 189

Potempa fabrikai bez muitas un akcīzes
atļautie priekšmeti 170

Praktikantu prakses noteikumi pieno-
tavās ? 200

Preces, kuras a/s. ,,Furniers" var saņemt
bez muitas un akcīzes . . . .' . .151, 174

Preces izcelšanās apliecību nolik. papil-
dinājums . 151, 197

Preču pārvadāšanas noteikumu JVs 342
pārgrozījumi 148, 174, 184

Preču saraksts, kuras pārbaudāmas uz
kravas dokumentu pamata .... 170

Preču tarifa pārgrozījumi uz valsts
dzelzceļiem . . . '. 148, 155, 167, 170, 178

180, 189
Preču un laikrakstu papīra importa no-

teikumu pārgrozījumi 152. 194

.V.V."
JVs JVs

Preiļu saistošie noteikumi par bodītēm'un teltīm 212
Prezmā — pasažieru vilcienu pieturēšana 19]
Priekules saistošo noteik. pārgrozījumi

par tirgošanās laiku 150
Privātā (L. Richtera) noliktava tranzit-

precēm - 152
Privātās noliktavās nenomuitoto preču

izvešana 214
Privāto zemju ieguvēju pielīdzināšana

valsts fonda zemju ieguvējiem . . 219
Projums Annas privātās lopkautuves

takse Neretas Jaunzvejniekos . . 197

Rēzeknes apr. valdes saistošie noteik.
par būvdarbiem 169

Richtera L. privātā noliktava tranzit-
preču pārsaiņošanai 152

Rīgas-Jūrmalas saistošie noteikumi . . 192
Rīgas kanalizācijas lietošanas maksā-

jumi 1932. g 179
Rīgas pilsētas noteik. par izpriecu un

un izrīk. nodokli 162
Rīgas pilsētas noteik. par sludinājumu

nodokli 209

Sabiles saistošie not. grozījumi par
frizieriem 196

Sēklas fonda grāmatvedība un norēķini 219
Sēklu analizu takse valsts sēkiu kon-

troles stacijā 198
Sevišķi neminētu ķīmisku ražojumu

muitošana . . ' 170, 182,217
Siena un salmu cenas (armijas vajadzī-

bām) . . . 154
Sīku sūtījumu pārvadāšanas atcelšana 167
Skolotājiem darbu un algu normu aprē-

ķināšana 214
Slimību un miesas trūkumu saraksts

pastāvīgo amatn. un strādnieku
darba spēju zaudējuma noteikšanai 159

Slimo kasu iemaksu un citu neapstrī-
dami pienācīgu naudu piedzīšanas
anullēšana policijai 179, 183,

Slimo kasu pilno sapulču locekļiem atlī-
dzības izmaksa 169

Slokas kopējās slimo kases slēgšana 219
Slokas notāra vietas likvidēšana ... 182
Slokas saistošie not. par satiksmes ātruma

ierobežošanu 19o

Somija- kuģu mēru grāmatu savstarpēja
atzīšana 206

Spirta akcīzes nodoklis 221
Spirta cenu rīkojuma papildinājums. . 160
Spirta un degvīna cenas ....... ' 218
Starptautisko pārvadājumu frankatūra

Čechoslovakijā 185
Strādnieku nodrošināšana slimību gadī-

jumos . 146, 1701
Stsenču saistošie noteikumi par tirgo-

šanos 210
Stropu pietura vilcieniem 178, 220



„V.V."
JVs JVs ,

Stundu plāna papildinājumi latv. pa-
matskolās 143

Subates saistošie noteikumi par parkiem 201
Sviesta ražošanas veicināšanas likuma

instrukcija 161

Takse Grauzes lopkautuves lietošanai
Tukuma apr 159

Takse Ķemeru dušām, pirtij un peld-
baseinam 156

Takse lidpasta sūtījumiem 155, 160
Takse pasta automobilī no Rīgas līdz

Skaistkalnei un otrādi 156
Takse Projums lopkautuvei, Neretas

Jaunzvejniekos . 197
Takse sēklu analizēm valsts sēklu kon-

troles stacijā 198
Takse telefona sarunām ar Ēģipti . . 156
Takses atlīdzībai par mežu cūku un

briežu postījumiem 188
Takses pagarināšana par patvaļīgu ganī-

šanu un noķīlāto lopu uzturēšanu 173
Takses papildinājums tirdzn. kuģu pār-

baudei 219
Takses pazemināšana valsts mežiem . . 180
Talsu pils. saistošie noteikumi frizētavām 169
Tauvas joslas atcelšana Juglas ezerā

gar Brīvdabas muzeja territoriju 208
Tauvas joslas platums upēm un ezeriem 171
Teātru aktieru grupu pārvadāšana par

pazeminātu tarifu 195
Tiesu iekārtas likumu pārgrozīj. un

papildin. par tiesu izpildītājiem . 146
Telefona iekšzemes takses grozījumi . 192
Telefona satiksme ar Dienvid-Afriku . 201
Telefona satiksmes noteikumu grozīj.

un papildinājumi 192
Telefona, telegrāfa un pasta atklāto,

slēgto un iekārtoto iestāžu saraksts . 160, 205
Tranzitpreču privātā (L. Richtera) no-

liktava 152
Triptiku izdošanas tiesības pagarināšana

Latv. Rep. Autokltlbam .... 162
Tūristu mītņu noteikumi 167
Tūrisma propagandas plakātu sacensība 155
Tūristu mītņu saraksti 187, 188

Ūdensceļu saraksta papildinājums . . 220
Ungārijas noliegums adresēt maksāju-

miem apgrūtinātus sūtījumus . . 144

Vācijas-Lietavas-Latvij^ s- Igaunijas sa-
tiksme : . . . 180, 196,199,211

Vagonu, pārcelšanas maksas pazeminā-
šana Vācijas-Lietavas-SPRS- sa-
tiksmē 153, 162

Vaislas lopu uzņemšanas cilts grāmatā
noteik. papildin 148

Vaislas teku staciju ierīkošanas instruk-
cija * . . . . 148

„V.V."
JVsJVs

Valkas saistošo noteikumu papildin.
par tirdzniec. iestāžu un kantoru
slēgšanas laiku u. c. 164

Valmieras apr. valdes saistošie noteikumi
būvniecībai 180

Valsts dzelzceļu pasaž. un bagāžas tarifu
pārgroz 220

Valsts dzelzceļu preču tarifa papildi-
nājumi un pārgrozījumi 148, 155, 167, 170

178, 184, 189
Valsts mežu takses pazemināšana . . 180
Valsts pabalsti trūcīgiem skolēniem

1932./33. g 213
Valsts pabalstu zemes meliorācijai no-

teikumu pārgrozījumi 159
Valsts un privātu īpašumu apdrošinā-

šana Finanču ministrijā 211
Valūtas komisijas instrukcijas papildi-

nājums . 153
Valūtas komisijas paziņojums par Lat-

vijas un Vācijas valsts banku vie-
nošanos 192

Vārmas krāj-aizdevu sabiedrība dzēsta
no kredītiestāžu saraksta, kam at-
ļauts ierobežot noguldījumu izmaksu 183

Velosipēdu braukšanas noliegums plud-
malā 155

Ventspils brīvostas kuģu un preču
kustības u. c. noteik 172, 173

Ventspils izstādes eksponātu pārvadā-
šana 186

Ventspils pilsētas saistošie noteikumi
un to pārgrozījumi . . 148, 152, 161, 166,

181, 184
Ventspils stacijas nomas laukumu takse 156
Vienkārša darba strādnieka vidējā dienas

alga 144
Viesītes pils. saistošie noteikumi par

lopkautuvi u. c 165
Vidus- un arodskolu skolot, nokalpoto

gadu aprēķināšana 214
Viļēnu saistošie noteikumi par tirgošanos 188,202
Violeto staru u. c. aparātu lietošanas

ierobežošana 213

Zālītes pieturā dzelzceļu operāciju paplaši-
nāšana 156

Zemes atsavināšana ceļu jaunbūvēm
u. c ' 178

Zemes meliorēšanai izsniedzamie valsts
pabalsti 159

Zemgales lauks, centrālbiedr. izstādes
eksponātu pārvadāšana 212

Zilupes saistošie noteik. par sludinā-
jumiem 220

Zvērināto advokātu palīgu un privāt-
advokātu saraksts Rīgas apgabal-
tiesas rajonā 1932. g. 2. pusē. . . 215

Žīdu skolu darbu iekārtošana 1932./33. g. 219
Žūpības apkarošanas likuma grozījumi 210

Iespiests Valsts tipogrāfijā.


	Valdības Vēstnesis no. 143 01.07.1932��$桭瑸쎘㥏��롉
	Civilprocesa nolikums
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘹〰㙢〰㜵〰㙤〰㜳0㉥〰㈰〰㌱〰㌴�Ѐ
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ѐ䠀ᔆꠁ䔇㨘���倴当吰
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193�阎䢇阎����
	Ārzemes.�㘴〱㉢〰
	Article
	Amerikas Sav. valstu demokrātu kongresa lēmumi.���������¯
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Telegrammas.
	RĪGA. .�mmas
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Alfabētisks satura radītājs likumiem un rīkojumiem,�怃䔇ࠁ紎ȀȀ码ࠆ邲託墸턗Ѐ瘀ଆꠁ䔇䢺

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


